
Taste Gallery
Préverenges

Le site idéal
pour vos
manifestations



*	Prix applicables à compter du 22.02.2022.
	 Sous réserve de modifications supplémentaires

Offres Event 
Location 
Taste Gallery

Votre événement  
de cuisine active  
CHF 1800* TVA incl.

Jusqu’à 10 personnes –
CHF 180.– par personne  
supplémentaire

Le prix inclut :
–	Location de l’espace
–	Conseiller ou conseillère cuisine
–	Élaboration du menu
–	Achat des ingrédients
–	Service de vaisselle
–	Nettoyage complet

Prestations non incluses :
Boissons alcoolisées
Boissons non alcoolisées

Votre événement
location de l’espace  
seulement
CHF 1200* TVA incl.

Le prix inclut :
–	Location de l’espace
–	Conseils professionnels  
	 pour l’utilisation des appareils
–	Nettoyage du sol
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– Surface de la pièce 93 m²
– Places assises jusqu’à 20 personnes
– Cuisine événementielle jusqu’à 12 personnes 
– Apéritif débout jusqu’à 40 personnes 

Nous nous réjouissons de votre visite!
N’hésitez pas à nous demander une offre 
pour votre événement.
L’équipe Taste Gallery Electrolux

Informations sur 
la Taste Gallery Préverenges

Espace événementiel

Zone 
de cuisson

Demander 
une offre

Zone de cuisson
Espace événementiel
Pas d’espace 
événementiel



Laissez-vous inspirer par les possibilités varirées de nos TASTE GALLERIES Electrolux !
Informez-vous sans attendre en ligne sous: taste-gallery.ch

En ligne 
maintenant 
informer

Electrolux Taste Galleries

Bern
Morgenstrasse 131
3018 Bern
Telefon 031 991 31 11
bern@electrolux.ch

Chur
Comercialstrasse 19
7000 Chur
Telefon 081 258 70 50
chur@electrolux.ch

Kriens
Am Mattenhof 4a/b
6010 Kriens
Telefon 041 419 46 10
kriens@electrolux.ch

Mägenwil
Industriestrasse 10
5506 Mägenwil
Telefon 062 889 93 87
maegenwil@electrolux.ch

Manno
Via Violino 11
6928 Manno
Telefon 091 985 29 85
manno@electrolux.ch

Pratteln
Schlossstrasse 1 
4133 Pratteln
Telefon 061 312 40 70
pratteln@electrolux.ch

Préverenges
Le Trési 6 B, CP 76
1028 Préverenges
Telefon 021 811 17 71
preverenges@electrolux.ch

St. Gallen
Im Longville
Langgasse 8
9008 St. Gallen
Telefon 071 260 26 66
st.gallen@electrolux.ch

Volketswil
Bauarena 
Industriestrasse 18
8604 Volketswil
Telefon 044 947 30 80
volketswil@electrolux.ch

Zürich
Badenerstrasse 587
8048 Zürich
Telefon 044 405 84 12
zuerich@electrolux.ch


